
УПРАЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

от 07 июня 2022 г. №240 г. Городовиковск

Об итогах первенства по видам спорта среди команд 
общеобразовательных организаций Городовиковского района

В соответствии с планом работы Управления образования Городовиковского 
районного муниципального образования Республики Калмыкия на 2021-2022 учебный год 
были проведены соревнования школьников по различным видам спорта среди команд 
общеобразовательных организаций Городовиковского района.

На основании результатов соревнований

приказываю:

1. Утвердить итоговую таблицу районных соревнований среди сборных команд 
общеобразовательных организаций по видам спорта (приложение № 1)
2. Наградить дипломами соответствующих степеней по итоговым результатам 
общеобразовательные организации:
1 место - МКОУ «Городовиковская СОШ № 3» (Намрова Е.В.)
2 место - МКОУ «Кировский сельский лицей» (Гофарт И.В.)
3 место - МКОУ «Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И.» (Нарыжная Т.П.)
3. Рекомендовать директорам общеобразовательных организаций МКОУ «Городовиковская 
СОШ № 3» (Намрова Е.В.), МКОУ «Кировский сельский лицей» (Гофарт И.В.), МКОУ 
«Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И.» (Нарыжная Т.П.) объявить благодарность 
учителям физической культуры, подготовившим команды - призеры первенства.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Денисову Б.В., старшего 
методиста Управления образования ГРМО РК.

Начальник Управления образования
Петренко Л.С.



Приложение № 1 
к приказу У О ГРМО РК 

от 07.06.2022г. № 240
Итоговая таблица районных соревнований среди сборных команд общеобразовательных школ 

Городовиковского района за 2021 - 2022 уч. год

Наименование 
образовательного 

учреждения Ст
ре

ль
ба

 
из

 л
ук

а

Ба
ск

ет
бо

л
ю

но
ш

и

Во
ле

йб
ол

 
ю

но
ш

и

Во
ле

йб
ол

 
де

ву
ш

ки

Кр
ос

с 
«З

ол
от

ая
 

ос
ен

ь»

Кр
ос

с 
«В

ес
на

»

Ш
ип

ов
ка

ю
ны

х

П
ре

зи
де

н
тс

ки
е 

со
ст

яз
ан

и я

вс
ег

о

ме
ст

о

МКОУ «Городовиковская
СОШ № 1 им. Г.Лазарева» н/я 3 6 2 7 7 4 3 40 6

МКОУ «Городовиковская
СОШ № 2» 1 4 н/я н/я 1 4 3 н/я 33 4-5

МКОУ «Городовиковская
СОШ № 3» н/я 1 3 1 6 2 1 2 24 1

МКОУ «Городовиковская 
многопрофильная гимназия 

им. Б.Б. Городовикова»
н/я 5 2 н/я 3 1 5 1 33 4-5

МКОУ «Виноградненский 
лицей им. Дедова Ф.И.» 2 н/я 5 н/я 2 3 2 2 32 3

МКОУ «Кировский 
сельский лицей» 4 2 1 3 4 6 7 3 30 2

МКОУ «Южная СОШ»
5 н/я н/я н/я 8 н/я 8 1 54 8

МКОУ «Чапаевская СОШ»
н/я 6 4 4 5 5 6 н/я 42 7


